
BREYLEE RETINOL  
LIFTING SERUM 

Sérum Retinol, BREYLEE Anti Aging Serum, Vitamin A - Retinol s 
přírodními přísadami pro péči o pleť, oči, akné, jizvy, temné skvrny (17 
ml, 0,6 Fl Oz)


Cena:   290,-   
(původní cena: 610,-) 

Účinky:  

Retinol je obecný termín pro vitamín 
A. Jako alkohol rozpustný v tucích, 
který podporuje produkci kolagenu, 
zvýšuje pružnost pokožky, vyhlazuje 
a napíná pleť, snížuje jemné linie. 
Perfektní proti stárnutí pro ženy a 
muže.


Omezuje jemné linie a vrásky:  
Díky schopnosti posílit sloučeniny 
vytvářející pokožku pomáhá sérum 
retinolů proti vráskám, působí proti 
účinkům stárnutí, zjemňuje a 
pomáhá hojit pokožku, vyhlazuje 
vrásky a zjemňuje jemné linky, 
dodává vaší pokožce mladost.


Pokročilá regenerace kůže:  
Sérum Retinol zvyšuje obnovu buněk a odlupuje odumřelé buňky pro napnutější a jasnější pleť, 
pomáhá zmizet jizvy po akné, tmavé skvrny a jiné kožní vady. Pomáhá také proti poškození 
sluncem a proti stárnutí.


Bohatá přírodní a organická složka:  
S obsahem bohatých přírodních ingrediencí, jako je vitamin A, glycerin, Lubrajel CG, 
hydrolyzovaný hyaluronát sodný, kyselina hyaluronová atd., sérum retinolu pomáhá jemně a 
nedráždivě podporovat tvorbu kolagenu a jemně vyhladit jemné linie. Skvělé pro účely proti 
stárnutí.


Balení zahrnuje: 1 * 17 ml Retinol sérum


https://breylee.com/products/breylee-retinol-lifting-firming-serum-collagen-essence

https://www.amazon.com/Retinol-Breylee-Wrinkle-Vitamin-Ingredients/dp/B07GV9S3ZJ?th=1




� 




Před použitím: 

suchá pokožka, hluboké vrásky






obsahuje molekuly kyseliny 
hyaluronové, které poskytují 
silné anti-aging


urychluje metabolismus a 
aktivuje koční epidermické 
buňky, dobrý výsledek proti 
stárnutí


udržuje pokožku vlhkou a 
měkkou


zlepšuje vstřebávání, 
odstraňuje vrásky a udržuje 
pokožku hladkou a pružnou


úžasné hydratační účinky, 
udržuje pokožku měkkou, 
opravuje poškozenou kůži,  
opravuje vrásky 





